

股票代码: 002730

股票简称: 电光科技

**公告编号: 2020-050** 

## 电光防爆科技股份有限公司 关于出售子公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

电光防爆科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年4月15日,召开第四届董事会第六次会议,审议通过了《关于出售子公司股权的议案》,出售公司持有的上海佳芃文化传播有限公司(以下简称"佳芃文化")的 51%股权给上海学佳文化发展有限公司,转让价款为 3,106.36 万元;公司于 2020年5月17日,召开第四届董事会第八次会议,审议通过了《关于出售子公司上海雅力信息科技有限公司股权的议案》,出售公司持有的上海雅力信息科技有限公司(以下简称"雅力科技")的 65%股权给优校国际教育投资发展有限公司,转让价款为 11,050 万元。详请可参见公司刊登于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的有关公告。

近日,公司已分别收到上海学佳文化发展有限公司与优校国际教育投资发展有限公司支付的股权转让尾款。截至本公告日,上海学佳文化发展有限公司与优校国际教育投资发展有限公司应向公司支付的股权转让款均已全部支付完毕。根据股权转让协议之相关约定,公司已分别完成佳芃文化与雅力科技的股权转让工商变更登记手续,公司不再持有佳芃文化与雅力科技的股权。

特此公告。

电光防爆科技股份有限公司董事会

2020年10月10日

